
記

◇粉浜支店の営業終了日
◇あびこ支店の営業開始日

令和７年３月１４日（金）
令和７年３月１７日（月）

令和６年１２月吉日

敬具

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当粉浜支店は、下記の通り業務を新店舗の「あびこ支店」に
統合させて頂くことになりました。
永年に亘り地域の皆さまにおかれましては、当粉浜支店をご愛顧いただき
ましたこと、厚く御礼申し上げます。
お客様各位には、何かとご不便をお掛けいたしますが、今後とも皆様の
お役に立てますよう、職員一同、より一層の努力をいたす所存でござい
ますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

粉浜支店のATMのご利用は、令和７年３月１４日（金）午後５時迄とさせて頂きます。

<ご注意>

新店舗への統合のご案内

理事長
粉浜支店支店長

平野　二三記
藤本　寛

みなさまの〈のぞみ〉をかなえるパートナー


